Приложение к распоряжению
Главы Адыковского СМО РК  от 16. 12. 2016г.№ 58


                                                                                                                               Г Р А Ф И К
отпусков работников учреждений  администрации Адыковского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия на 2017 г.

	№№ п/п
	Структурное
подразделение
	Должность
(специальность,
профессия)
по штатному
расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный
номер
	ОТПУСК
	Примечание

	
	
	
	
	
	количество
календар-ных
дней
	дата
	перенесение отпуска
	

	
	
	
	
	
	
	заплани-
рованная
	фактичес-
кая
	Основа-ние
(доку-мент)
	дата пред-
полагаемо-
го отпуска
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Администрация  СМО
	глава
	Мергульчиева Байрта Николаевна
	
	50
	01.06.2017г.
	
	
	
	

	2
	
	Главный специалист
	Огулова Зула Кюкеновна
	
	32
	01.08.2017г.
	
	
	
	

	3
	Сельский ДК
	Директор СДК
	Петлякова Тамара Борисовна
	
	28
	03.07.2017г
	
	
	
	

	4
	
	худ. руководитель
	Дорджиева Анжела Сергеевна
	
	28
	01.08.2017г
	
	
	
	

	5
	
	сторож 
	Гашунова Светлана Николаевна
	
	28
	01.11.2017г.
	
	
	
	

	6
	
	уборщица
	Огулова Делгер Анатольевна
	
	28
	01.09.2017г.
	
	
	
	

	7
	
	сторож 
	Шитляева Любовь Андреевна
	
	28
	02.10.2017г.
	
	
	
	

	8
	
	шофер
	Убушиев Анатолий Наранович
	
	28
	01.06.2017г.
	
	
	
	

	9
	
	дворник
	Тюрбеева Александра Валериевна
	
	28
	01.08.2017г.
	
	
	
	

	

Работник  кадровой службы
	
	специалист
	
	
	
	З.Огулова

	
	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи




